#5753  GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS

SUBSECRETARIA DO TESOURC
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ANEXO 12 - LEI 4.320/64

GESTAO: 00003 - AUTARQUIAS
PERIODO: JANEIRO A DEZEMBRO0/2000

RECEITA

DESPESA

TiTULOS

PREVISAO

EXECUGAO

DIFERENGCA

TiTULOS

FIXADA

EXECUGAO

DIFERENCA

RECEITAS CORRENTES

RECEITA TRIBUTARIA

RECEITA DE CONTRIBUIGAO

RECEITA PATRIMONIAL

RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES

OUTRAS TRANSFERENCIAS CORRENTES

RECEITA DE CAPITAL
OPERAGOES CREDITO
ALIENACOES BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
AMORTIZAGAO DE EMPRESTIMOS
TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS DO ESTADO

23.280.717,00
7.357.000,00
2.700.000,00
401.000,00
703.950,00
8.823.767,00
3.295.000,00
110.268.750,00
43.812.400,00
66.456.350,00

173.116.000,00

173.116.000,00

45.659.235,67

8.402.123,53
30.370.131,56
3.148.029,85
96.943,01
2.454.119,68
1.187.888,04

42.360.205,01

156.998,60
38.522.846,99
3.680.359,42

312.918.181,39

312.918.181,39

22.378.518,67 | CREDITOS ORGCAMENTARIOS E SUPLEMENTARES

1.045.123,53

27.670.131,56

2.747.029,85
(607.006,99)
(6.369.647,32)
(2.107.111,96)

(67.908.544,99)

(43.812.400,00)
156.998,60

(27.933.503,01)
3.680.359,42
139.802.181,39

139.802.181,39

443.505.580,00

365.957.958,21

(77.547.621,79)

SOMA

DEFICIT

306.665.467,00

136.840.113,00

400.937.622,07

0,00

94.272.155,07

(136.840.113,00)

SUPERAVIT

443.505.580,00

365.957.958,21

34.979.663,86

(77.547.621,79)

34.979.663,86

TOTAL

443.505.580,00

400.937.622,07

(42.567.957,93)

443.505.580,00

400.937.622,07

(42.567.957,93)

Palmas, 31 de janeiro de 2001
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